ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-2969/4 от 06.05.2014

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 25.03.2010 № 1261 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению          государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 27.01.2011 № 320 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению         государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 22.07.2011 № 4716 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению           государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 22.11.2011 № 7989 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению            государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 21.02.2012 № 965 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению          государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 14.02.2013 № 896 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению          государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»;
- от 06.08.2013 № 5665 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 881 «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение затрат по формированию и проведению           государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Базарова В.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города							      Д.В. Попов